
Besluit tot het verlenen van ondermandaat (artikel 2, lid 3 en 4 Mandaatbesluit 

Enschede 2020) 

Ondergetekende, A.R. Lasscher, afdelingshoofd Backoffice, van het Cluster Dienstverlening van de ge- 

meente Enschede, 

  

gelet op: 

  

• artikel 2, lid 1, 3 en 4 van het Mandaatbesluit Enschede 2020 

  

besluit: 

  

ondermandaat te verlenen van de volgende aan hem gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in 

het Mandaatbesluit Enschede 2020: 

  

namens het college van burgemeester en wethouders van Enschede voor de publiekrechtelijke 

rechtspersoon “Gemeente Enschede” besluiten tot het versturen van verkoopfacturen voor de afdeling 

Backoffice van het cluster Dienstverlening en daarvoor voor de gemeente te tekenen (handtekening). 

  

aan de volgende medewerker van: 

Cluster Dienstverlening, afdeling Backoffice, team Gegevensbeheer GI: 

• Coördinator Vastgoedinformatie; G.H. Vunderink 

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit.
 1 

  

Enschede, 4 februari 2021 

Het afdelingshoofd voornoemd, 

w.g. 

A.R. Lasscher 

1 ) Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door middel van publicatie in het 

elektronische Gemeenteblad. 

Nr. 41383 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2021 nr. 41383 10 februari 2021 1 


